12106  
pnti Præmissiensi & Haligioni Castrensibus Quibus ad quod  
dicitur forum ad hunc cum sacroribus fuerit & ad hunc respectu cum sacrori  
bus ac bonis suis omnibus libere subiecti & incorporati semper in primo tra  
tonis termino tanquam peremptorio stare in parere a loco responsionis pro  
vadidifato ab offi. illo ad quod cum sacroribus fuerit & ad hunc non recedent  
ne ipsa saltem facere possint & solvere ad contenta in sectione implere et ex  
qui in die Decisio sacrorum fuerunt astricti Terminum ipsam primum peremptoriu  
saltem subsequenti causa & causarum terminos Nulli in omnibus in odium  
collatoribus illorum capitationibus earumque per ad citationes per se quibus  
quislibet in sectionibus & suspensionibus per omnia testium marcarum ditionibus  
ad quodlibet ad munimenta ad emendationem seu emendationem & ad eorum simpliciter  
infirmis tunc ad hunc pro maiori ac alio omnibus de iure et consuetudine  
concedi & admitti solent legalibus quibusvis in potestate differendi pro  
longum & eadem in fine cum sacroribus quibus omnibus & singulis bene  
flicibus Statutorum et Constitutionum publicarum regni atque consuetudinibus  
in iure renunciantur et sacrorum sacrorum sub amissione totius cause & de  
litione eadem quo saltem in his in sectionibus publicis saltem facere tunc & in his  
esse & tenentur tunc quibus opus fuit Nulla in pro parte in his obstat

**Actum in castro Premislensi**  
**si feria sexta ante dominicam Sanctissi**  
**mae & Individue Trinitatis proxima Anno domini Millesimo Quinquagesimo**  
**tercio Coram Generosis Alberto Lubostawski Gla**  
**dyro terre vicecapite et Causarum officii iudice Dobrogostio Zapolski**  
**Notario Castreni Premislensi officio et actis present**

**Skowron tenetur skalski**  
Comparere personam coram offi. et actis present Castreni Premislensi & tunc  
re suo senioribus Skowron & pallatibus terris de hunc in hunc quibus  
quibuslibet propriis recedent foris competenti renunciano officio & ero

12107  
fuit electioni castrensium Præmissiensi se cum sacroribus ac bonis suis omnibus pro ad  
actum et effectum patris in sectionibus altinot plenarie incorporandi subiecti & ad hunc  
mente & ad hoc se in sectionibus palam ac per omnia in recognitione Quia Nobili  
Alberto Skalski in Ostro prope Blozewo sicut & in sectionibus de in sectionibus  
Summa Ducentorum & Quingentorum flororum pecunie moudet in in sectionibus  
Cor. Ceteri ligni mudi atque generalibus de bitis tenetur et est de bitis Quingenti  
dem sumam se cum sacroribus nichil super bonis suis omnibus tenetur et obli  
gatoribus mobilibus & immobilibus obligat et in sectionibus Eodem Alberto Skal  
ski & co. eius postea sine pro die et festo Concessionis dandi & tunc in sectionibus  
proxime & immediate realiter fieri in castro Premislensi Coram offi. et actis  
present Castreni Premislensi & tota & et in sectionibus dare solvere & pro re reli  
quere & pro sectionibus & reliqua & in sectionibus ab eodem offi. non nos fidei tenere aut  
pro in sectionibus & re stare de bitis & in sectionibus generaliter Ducentorum & Quingenti  
ta florum pecunie moudet in in sectionibus Cor. & in sectionibus Quod & in sectionibus  
de sectionibus & in sectionibus & in sectionibus & in sectionibus & in sectionibus  
finaliter et Caple de bitis & in sectionibus & in sectionibus & in sectionibus  
poloni nullo de offi. emittit & in sectionibus & in sectionibus & in sectionibus  
te in sectionibus & in sectionibus & in sectionibus & in sectionibus & in sectionibus  
cum summa generaliter in sectionibus & in sectionibus & in sectionibus & in sectionibus  
& in sectionibus & in sectionibus & in sectionibus & in sectionibus & in sectionibus  
re & se cum sacroribus nichil super bonis suis omnibus supra sectionibus obligat et in  
scribit & in sectionibus & in sectionibus & in sectionibus & in sectionibus & in sectionibus  
eius in sectionibus anni transferre et transportare Et circa transportum  
in sectionibus & in sectionibus & in sectionibus & in sectionibus & in sectionibus  
amicis & in sectionibus & in sectionibus & in sectionibus & in sectionibus & in sectionibus  
in sectionibus & in sectionibus & in sectionibus & in sectionibus & in sectionibus  
in sectionibus & in sectionibus & in sectionibus & in sectionibus & in sectionibus